高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 12月 7日

發文字號：高市旅行(110)良字第 337號

主旨:為2021台灣設計展於嘉義市辦理，行政院農業委員會林務局阿里山林業鐵路及

文化資產管理處增開「檜來嘉驛」檜木列車班次，請會員旅行社多加利用，

敬請查照。

說明：

1. 依據行政院農業委員會林務局阿里山林業鐵路及文化資產管理處110年11月

30日林鐵服字第1100601266號函辦理。

2. 為配合2021台灣設計展，串連嘉義文創園區、嘉義火車站、車庫園區、嘉

義製材所、北門驛、檜意森活村等景點，該處規劃於展覽期間增開「檜來

嘉驛」檜木列車，便利遊客搭乘林鐵往返展區。

3. 該次「檜來嘉驛」檜木列車營運規劃如下：

(1)日期：110年12月18日至19日(試營運)、110年12月23日至111年1月2日

(正式營運)，共13日。

(2)時間：每日上午10時至下午7時，共17班次。

(3)地點：往返於林鐵嘉義站與北門站。

(4)票價：

   Ⅰ.柴油機關車及檜木列車：單程票價100元、來回票優惠150元，含設

計展專屬紀念票卡。

Ⅱ.蒸汽機關車及檜木列車：單程票價200元、來回票優惠350元，含設計

展專屬紀念票卡；來回票另提供限量檜木手抄紙文創商品。(12月23

日起週二、四、六開行蒸汽火車)

Ⅲ.10人以上團體票享票價9折，20人以上團體享票價8折優惠。

4.請會員旅行社，鼓勵安排遊程，因該列車座位限量發售，如團體旅遊人數

眾多，可事先預約購買車票，乘車資訊歡迎向該處洽詢(電話05-2779843

轉333，李先生)。

                                      理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881